
 

 

UCHWAŁA NR V/45/15 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 5 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznego przedszkola na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkola prowadzonego przez Gminę Dobrzany: 

1) kandydaci, których rodzice bądź prawni opiekunowie pracują lub prowadzą działalność gospodarczą. 

Kryterium stosuje się również do rodzica pracującego/rodzica samotnie wychowującego kandydata – 

10 pkt, 

2) kandydaci, których rodzeństwo uczęszcza już do danego przedszkola lub do szkoły, w obwodzie której ma 

siedzibę przedszkole – 8 pkt, 

2. O przyjęciu do przedszkola decyduje liczba uzyskanych punktów. 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są: 

1) zatrudnienie rodziców – zaświadczenie wydane przez pracodawcę albo zaświadczenie o wpisie do 

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalność Gospodarczej 

2) oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola lub szkoły, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Halina Zalewska 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 marca 2015 r.

Poz. 975


		2015-03-24T12:34:30+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




